
 

 
Výlukový jízdní řád  

Platí v nocích 14./15. a 15./16. srpna 2024, 
 od 19:00 do 00:22 hod. 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   

Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS (PID), ČD a OneTicket.  

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 

 

 
 

 
 

 
 

 

Vážení cestující,  

provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že ve výše uvedených termínech proběhne denní výluka  

na trati 223 v úseku Benešov u Prahy – Sedlčany a opačně. 

Dopravce České dráhy, a. s. zavede ve vyloučeném úseku náhradní autobusovou dopravu:  

 v úseku Benešov u Prahy - Sedlčany za večerní vlaky 26132, 26134, 26136  

 v úseku Sedlčany - Benešov u Prahy za večerní vlaky: 26131, 26133, 26137 

Autobusy náhradní dopravy jedou v upravených časech podle tohoto výlukového jízdního řádu jako linka XS98. 

Zastávka Voračice není autobusy náhradní dopravy obsluhována. 

Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy možná.  

 

 

26132 26134 26136

x 5 19:35 20:35 23:35

x 6 19:43 20:43 23:43

x 6 19:48 20:48 23:48

x 7 19:55 20:55 23:55

x 7 19:57 20:57 23:57

x 7 20:00 21:00   0:00

x 7 20:05 21:05   0:05

x 7 20:10 21:10   0:10

x 7 20:14 21:14   0:14

x 7 20:15 21:15   0:15

x 7 20:22 21:22   0:22

 Platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.

 na znamení  Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

 Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

 Náhradní autobusov á doprav a, autobusy  bez WCz

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

trať č. 223 Benešov,Terminál - Sedlčany,aut.st. Platnost:

XS98 Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

 14./15.8.2024

15./16.8.2024

BENEŠOV,TERMINÁL x

Bystřice,přeložka

Tomice

x

H

Vojkov,Minartice

Štětkovice,Sedlečko

Kosova Hora,žel.st.

Kosova Hora

SEDLČANY,AUT.ST.

pásmo

tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

PID

Olbramovice,žel.st. x

Olbramovice,Křešice

Vrchotovy Janovice,u sokolovny

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

26131 26133 26137

x 7 18:52 19:52 20:52

x 7 18:59 19:59 20:59

x 7 19:01 20:01 21:01

x 7 19:05 20:05 21:05

x 7 19:11 20:11 21:11

x 7 19:16 20:16 21:16

x 7 19:19 20:19 21:19

x 7 19:22 20:22 21:22

x 6 19:29 20:29 21:29

x 6 19:34 20:34 21:34

x 5 19:45 20:45 21:45

 Platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.

 na znamení  Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

 Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

 Náhradní autobusov á doprav a, autobusy  bez WC

Platnost:

XS98 Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

 14./15.8.2024

 15./16.8.2024

SEDLČANY,AUT.ST.

Kosova Hora

Kosova Hora,žel.st.

Štětkovice,Sedlečko

Vojkov,Minartice

Vrchotovy Janovice,u sokolovny

z

x

trať č. 223 Sedlčany,aut.st. - Benešov,Terminál

pásmo

tarifní

H

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

Olbramovice,Křešice

Olbramovice,žel.st. x

Tomice

Bystřice,přeložka

BENEŠOV,TERMINÁL x

PID

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H



 

 
Výlukový jízdní řád  

Platí v nocích 14./15. a 15./16. srpna 2024, 
 od 19:00 do 00:22 hod. 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   

Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS (PID), ČD a OneTicket.  

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 

Umístění zastávek autobusu náhradní dopravy 
 

Zastávka vlaku Zastávka autobusu Popis umístění zastávky https://umap.osm.ch/m/7913/  

Benešov u Prahy  Benešov, Terminál 
V autobusovém terminálu naproti nádraží, st. č. 3 
(přístup z nádraží podchodem) 
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-region/Benesov.png  

Bystřice u Benešova  Bystřice. přeložka  na autobusové zastávce "Bystřice, přeložka" na silnici I/3  

Tomice  Tomice, cesta k vlak. zast. 
u přístupu k vlakům směr Benešov u Prahy  
(u železničního mostu) https://mapy.cz/s/nufanosaje  

Olbramovice  Olbramovice, žel.st. na autobusové zastávce před nádražím 
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-region/Olbramovice.png  

 Olbramovice, Křešice na autobusové zastávce v obci 

Vrchotovy Janovice  
Vrchotovy Janovice,  
U sokolovny  

na autobusové zastávce v obci 

Voračice ---není obsluhováno---  

Minartice  Vojkov, Minartice  na autobusové zastávce v obci 

Štětkovice Štětkovice, Sedlečko  na autobusové zastávce v obci 

Kosova Hora  Kosova Hora, žel.st.   na autobusové zastávce v obci 

 Kosova Hora  na autobusové zastávce v obci 

Sedlčany  Sedlčany, aut.st. 
Na autobusovém nádraží v centru města 
Nástupní: autobusové stanoviště 7  

https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-region/Sedlcany.png 
 

 
 

 

 

VŠECHNY ZASTÁVKY JSOU  „NA ZNAMENÍ“ 

Zastávky na znamení jsou v jízdním řádu označeny křížkem. 

Chci nastupovat: Zaujmu na nástupišti takové místo, abych mohl být řidičem včas spatřen (nemusím na přijíždějící autobus mávat), 

řidič musí zastavit i pokud již  

v zastávce zastavilo jiné vozidlo veřejné dopravy a cestující by mohl být přehlédnut. 

Chci vystupovat: Stisknu tlačítko „znamení k řidiči“ (obvykle umístěné na přidržovacích tyčích) nebo poptávkové tlačítko dveří 

dostatečně včas, aby řidič stihl bezpečně zastavit (před každou zastávkou „na znamení“ na ni upozorňuje akustický hlásič,  

v případě, že hlášení zastávek z nějakého důvodu nefunguje, je povinen řidič zastavit  

v takové zastávce vždy). 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://umap.osm.ch/m/7913/
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-region/Benesov.png
https://mapy.cz/s/nufanosaje
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-region/Olbramovice.png

